
BOXSCORE
Fecha: 5/11/2023   5:00:00PM - Estadio T. Vargas

Temporada: 2023 - Serie Regular

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

EHREX987654321EQUIPOS

 0  8  4  2  0  0  1  0  1  0  0  0 GC (2-1)

EO (0-1)  0  0  0  0  1  2  0  0  0  3  7  1 
G: Edgar (2.00-0.00) P: Gerson (1.00-1.00) S: Reymín (1.00-0.00)

151413121110

Gigantes del Cibao

OBPAVGACSSBSOIBBBBRBIHR3B2BHAB RBateador LOB

Julio Carreras (SS)  0  5  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  .333  .000 3 
Diego Hernández (CF)  0  4  0  0  0  0  0  1  0  2  0  0  .244  .200 0 
Dane Myers (LF, RF)  0  4  2  1  0  0  1  0  0  1  1  0  .300  .600 0 
Carlos Peguero (LF)  0  5  0  0  0  0  0  0  0  3  0  0  .115  .000 6 
*Moisés Sierra (LF, RF)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 0 
Nelson Cruz (DH)  1  3  2  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .667  .667 0 
*Jordany Valdespín (PH, DH)  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 0 
Carlos Franco (1B)  1  3  1  0  0  1  1  1  0  1  0  0  .238  .500 1 
Chuckie Robinson (C)  0  3  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .205  .000 3 
*Yoyner Fajardo (PH)  1  1  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .250  1.000 0 
*Roldani Baldwin (C)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 0 
Iván Castillo (2B)  1  4  2  1  0  0  1  0  0  0  0  0  .308  .500 2 
José Miguel Fermín (3B)  0  3  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .364  .000 3 
*Edwin Espinal (PH)  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  .294  1.000 0 
*Richard Ureña (PNR, 3B)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 0 

 36  4  8  2  0  1 Total:  3  3  0  11  1  0  .268  .300 18 

WHIPERABEHRSOBBERHIP RLanzador IBB WP HBP PICK BK

Gabriel Ynoa  1  4  1  2  3  0  20  1.80  1.20 0  1  0  0  0  5.0

Francis Peguero  2  2  2  1  0  0  3  .00  .00 0  0  0  0  1  0.0

Burch Smith  0  1  0  0  2  0  6  .00  .50 0  0  0  0  0  2.0

Edgar Garcia  0  0  0  1  1  0  4  .00  1.00 0  0  0  0  0  1.0

Reymín Guduán  0  0  0  0  2  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0  1.0

Total:  9.0  7  3  3  4  8  0  36  3.00  1.22 0  1  0  0  1 
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BOXSCORE
Fecha: 5/11/2023   5:00:00PM - Estadio T. Vargas

Temporada: 2023 - Serie Regular

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

FPCTCSSBPBDPTCEAPOFildeador INN
Julio Carreras  3  2  0  5  1  0  0  0  .969 9.0

Diego Hernández  2  0  0  2  0  0  0  0  .964 9.0

Dane Myers  4  0  0  4  0  0  0  0  1.000 9.0

Carlos Peguero  2  0  0  2  0  0  0  0  1.000 8.0

*Moisés Sierra  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000 1.0

Nelson Cruz  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0

*Jordany Valdespín  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0

Carlos Franco  4  1  0  5  0  0  0  0  1.000 9.0

Chuckie Robinson  7  1  0  8  0  0  0  1  .984 8.0

*Roldani Baldwin  2  0  0  2  0  0  0  0  .939 1.0

Iván Castillo  0  2  0  2  0  0  0  0  1.000 9.0

José Miguel Fermín  1  0  0  1  0  0  0  0  .900 8.0

*Richard Ureña  0  0  0  0  0  0  0  0  1.000 1.0

Gabriel Ynoa  1  0  0  1  0  0  0  0  1.000 5.0

*Francis Peguero  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0

*Burch Smith  1  0  0  1  0  0  0  0  1.000 2.0

*Edgar Garcia  0  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0

*Reymín Guduán  0  0  0  0  0  0  0  0  .500 1.0

Total:  27  6  0  33  1  0  0  1  .981 9.0

Estrellas Orientales

OBPAVGACSSBSOIBBBBRBIHR3B2BHAB RBateador LOB

Vidal Brujan (2B)  0  4  1  0  0  0  1  0  0  0  0  0  .345  .250 1 
Drew Avans (CF)  0  4  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  .227  .250 2 
Miguel Sano (DH)  0  2  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0  .231  .333 0 
*Alfredo Reyes (PNR, DH)  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .000  .000 0 
*Christopher Familia (PH, DH)  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .341  .000 0 
Lewin Díaz (1B)  1  2  1  1  0  0  1  2  0  0  0  0  .250  .750 0 
Yasiel Puig (LF)  0  4  1  0  0  0  1  0  0  1  0  0  .292  .250 2 
Endy Rodriguez (C)  0  3  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0  .000  .250 2 
Eguy Rosario (3B)  0  4  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  .209  .000 3 
Wilfred Veras (RF)  1  4  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .121  .250 3 
Jose Tena (SS)  0  3  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  .333  .667 0 
*Rainer Nuñez (PH)  0  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0  .182  .000 0 

 32  3  7  1  0  0 Total:  3  4  0  8  0  1  .243  .306 13 
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BOXSCORE
Fecha: 5/11/2023   5:00:00PM - Estadio T. Vargas

Temporada: 2023 - Serie Regular

Liga de Béisbol Profesional de la República Dominicana

WHIPERABEHRSOBBERHIP RLanzador IBB WP HBP PICK BK

Jorge Martinez  0  2.2  2  0  1  1  0  12  .00  1.12 0  1  0  0  0 

Jefry Yan  0  0.1  0  0  0  1  0  1  .00  .00 0  0  0  0  0 

Andy Otero  1  2.0  3  1  0  4  0  9  4.50  1.50 0  0  0  0  0 

Tyler Zuber  1  1.0  1  1  0  1  1  4  9.00  1.00 0  0  0  0  0 

Elvis Alvarado  0  1.0  0  0  0  1  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0 

Rafael Dolis  0  1.0  0  0  0  2  0  3  .00  .00 0  0  0  0  0 

Gerson Moreno  2  0.2  2  2  2  1  0  6  26.99  6.00 0  1  0  0  0 

Raffi Vizcaíno  0  0.1  0  0  0  0  0  2  .00  .00 0  0  1  0  0 

Total:  9.0  8  4  4  3  11  1  40  4.00  1.22 0  1  2  0  0 

FPCTCSSBPBDPTCEAPO

Estrellas Orientales

Fildeador INN

Vidal Brujan  0  2  0  2  0  0  0  .907 9.0  0 

Drew Avans  3  0  0  3  0  0  0  1.000 9.0  0 

Miguel Sano  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0  0 

*Alfredo Reyes  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.0  0 

*Christopher Familia  0  0  0  0  0  0  0  1.000 0.0  0 

Lewin Díaz  9  0  0  9  0  0  0  .979 9.0  0 

Yasiel Puig  3  0  0  3  0  0  0  1.000 9.0  0 

Endy Rodriguez  11  0  0  11  0  0  0  1.000 9.0  1 

Eguy Rosario  1  4  0  5  0  0  0  .949 9.0  0 

Wilfred Veras  0  0  0  0  0  0  0  .944 9.0  0 

Jose Tena  0  1  1  2  0  0  0  .962 9.0  0 

Jorge Martinez  0  0  0  0  0  0  0  .000 2.2  0 

*Jefry Yan  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.1  0 

*Andy Otero  0  0  0  0  0  0  0  .000 2.0  0 

*Tyler Zuber  0  1  0  1  0  0  0  .500 1.0  0 

*Elvis Alvarado  0  0  0  0  0  0  0  1.000 1.0  0 

*Rafael Dolis  0  0  0  0  0  0  0  .000 1.0  0 

*Gerson Moreno  0  0  0  0  0  0  0  .000 0.2  0 

*Raffi Vizcaíno  0  0  0  0  0  0  0  1.000 0.1  0 

Total:  27  8  1  36  0  0  1  0  1.000 9.0
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